
UCHWAŁA NR XXXIV.2.2021 
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 20 stycznia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 r.
Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz § 41 ust. 3 i 4 i§ 43 ust. 1 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.39.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 26 września 2018 r. 
(Dz. U. Woj. Święt. z 2018 r. poz. 3362, z 2019 r. poz. 533, 2030 i 3228 oraz z 2020 r. poz. 2038), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli na 2021 rok do realizowania przez Komisję Rewizyjną, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Ra^y 
Powiatu w Opatowie

Wacław Rodek



Załącznik do uchwały Nr XXXIV.2.2021 
Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 20 stycznia 2021 r.

PLAN KONTROLI
REALIZOWANY PRZEZ KOMISJĘ REWIZYJNĄ NA 2021 ROK

Lp. Nazwa jednostki 
kontrolowanej

Rodzaj kontroli Zakres przedmiotowy kontroli Tezy kontrolne Termin 
planowanej 

kontroli
1. Powiatowy Zakład 

Transportu w 
Opatowie

Problemowa Realizacja planu finansowego za rok 2020, 
celowość dokonanych wydatków w 2020 r., 
analiza funkcjonowania jednostki, zgodność z 
prawem pełnomocnictw do podpisywania 
umów, zgodność z prawem realizowanych 
postępowań z zakresu zamówień publicznych, 
aktualizacja informacji zamieszczanych w 
Biuletynie Informacji Publicznej

1. Struktura organizacyjna samorządowego zakładu 
budżetowego(Regulamin, Statut).
2. Realizacja planu finansowego za rok 2020 oraz 
celowość dokonanych wydatków w 2020 r.
3. Zgodność z prawem pełnomocnictw do 
podpisywania umów.
4. Zgodność z prawem realizowanych postępowań z 
zakresu zamówień publicznych.
5. Aktualizacja informacji zamieszczanych
w Biuletynie Informacji Publicznej prowadzonej 
przez samorządowy zakład budżetowy.

II kwartał 2021 r.

2. Centrum Obsługi 
Placówek 

Opiekuńczo- 
Wychowawczych w 

Opatowie

Problemowa Realizacja planu finansowego za rok 2020, 
celowość dokonanych wydatków w 2020 r., 
analiza funkcjonowania jednostki, zgodność z 
prawem pełnomocnictw do podpisywania 
umów, zgodność z prawem realizowanych 
postępowań z zakresu zamówień publicznych, 
aktualizacja informacji zamieszczanych w 
Biuletynie Informacji Publicznej

1. Struktura organizacyjna jednostki (Regulamin, 
Statut).
2. Celowość dokonywanych wydatków w 2020 r.
3. Sprawdzenie pod względem zgodności z prawem 
pełnomocnictw do podpisywania umów.
4. Zgodność z prawem realizowanych postępowań z 
zakresu zamówień publicznych.
5. Weryfikacja aktualizacji informacji
zamieszczanych w Biuletynie Informacji Publicznej 
prowadzonej przez jednostkę.

III kwartał 2021 r.

Przewodniczący Rądy Powiatu w Opatowie

Wacław Rodek t//


